
 

 
 

 

 

 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 
 

■ Acheteur : 
 

Habitat 25 - OPH du département du Doubs - 5 rue Louis Loucheur - 25041 Besançon Cedex 
Courriel : service.achat@habitat25.fr 
 

■ Objet du contrat : 
 

Construction de 17 logements - Rue des Primevères à DAMPRICHARD (Groupe 469) 
Type de contrat : Marché ordinaire de travaux 
Procédure de passation : Procédure adaptée ouverte (Article R2123-1 1° - Inférieure au seuil des 
procédures formalisées - Code de la commande publique). 
 

■ Critères d’attribution retenus :  
 

Prix des prestations : 60 % 
Valeur technique : 40 % 
 

■ Résultat de la consultation : 
 

Contrat n°202500401, attribué le 06/03/2025 à TP CHOPARD LALLIER (25390) pour un montant de :  
Lot n°1 : Terrassements généraux - VRD : 288 458,00 € HT – Date de notification du contrat : 
23/04/2025 

 
Contrat n°202500402, attribué le 06/03/2025 à SAS CONSTRUCTIONS DE GIORGI (25301) pour un 
montant de : Lot n°2 : Gros œuvre : 560 000,00 € HT – Date de notification du contrat : 25/04/2025 

 
Contrat n°202500403, attribué le 06/03/2025 à DURAND FILS (25700) pour un montant de : Lot n°3 : 
Charpente - Couverture - Zinguerie : 142 894,50 € HT – Date de notification du contrat : 23/04/2025 

 
Contrat n°202500404, attribué le 06/03/2025 à SOPREMA ENTREPRISES SAS (70400) pour un 
montant de : Lot n°4 : Etanchéité : 43 245,22 € HT – Date de notification du contrat : 28/04/2025 

 
Contrat n°202500405, attribué le 06/03/2025 à PROFEN (25300) pour un montant de : Lot n°5 : 
Menuiseries extérieures : 85 685,00 € HT – Date de notification du contrat : 25/04/2025 

 
Contrat n°202500406, attribué le 06/03/2025 à CLAIR ET NET SAS (25600) pour un montant de : Lot 
n°6 : Métallerie : 28 364,73 € HT – Date de notification du contrat : 23/04/2025 
 
Contrat n°202500407, attribué le 06/03/2025 à MENUISERIE METTEY SAS (25420) pour un montant 
de : Lot n° 7 : Menuiseries intérieures : 108 761,55 € HT – Date de notification du contrat : 23/04/2025 
 
Contrat n°202500408, attribué le 06/03/2025 à BONGLET (39001) pour un montant de : Lot n°8 : 
Doublages - Cloisons - Peintures : 241 902,60 € HT – Date de notification du contrat : 23/04/2025 

 
Contrat n°202500409, attribué le 06/03/2025 à TACHIN (21110) pour un montant de : Lot n°9 : 
Revêtements de sols souples : 78 868,50 € HT – Date de notification du contrat : 23/04/2025 
 
Contrat n°202500410, attribué le 06/03/2025 à ETS BARBALAT G. SAS (25120) pour un montant de :  
Lot n°10 : Plomberie - Sanitaire - Chauffage - Ventilation : 412 548,88 € HT – Date de notification du 
contrat : 25/04/2025 
 



 

Contrat n°202500411, attribué le 06/03/2025 à BALOSSI MARGUET SAS (25500) pour un montant de :  
Lot n°11 : Electricité : 161 874,25 € HT – Date de notification du contrat : 25/04/2025 

 
Contrat n°202500412, attribué à SASU ACL (38230) pour un montant de : Lot n°12 : Echafaudage : 
37 990,00 € HT – Date de notification du contrat : 07/05/2025 
 
Contrat n°202500413, attribué le 06/03/2025 à FACADES 90 (90800) pour un montant de : Lot n°13 : 
Enduits de façades : 69 250,00 € HT – Date de notification du contrat : 23/04/2025 
 
 

■ Date d’envoi du présent avis : 15/05/2025 
 


